



Borijya Nükleer Santrali'ndeki yangın söndürüldü

86 terörist etkisiz hale getirildi

Dolar ve euro güne nasıl başladı?

YÖKDİL giriş belgeleri erişime açıldı



Medya ▶ Cemaatin dergisi Nokta'da bir Müslümanı küfre sokacak ifadeler!

Medya

Cemaatin dergisi Nokta'da bir Müslümanı küfre sokacak ifadeler!

FETÖ'nün Nahçıvan İmamı Murat Çapan'ın Sorumlu Yazı İşleri Müdürlüğü'nü yaptığı Nokta Dergisi yeni bir skandala daha imza attı. Perihan Mağden'in Müslüman bir kişinin söylemesinde kişiyi küfre sokacak ifadelerini manşetlerine taşıdı.



2015-10-19 18:40:00 - 2015-10-19 20:56:26

YENİAKİT.COM.TR / ÖZEL Gülen

Cemaati'nin gerçek yüzü ortaya çıkmaya devam ediyor. **FETÖ'nün Nahçıvan İmamı Murat Çapan'ın Sorumlu Yazı İşleri Müdürlüğü'nü yaptığı Nokta Dergisi**, yeni bir skandala imza attı. Skandallarla anılan Cemaat'in dergisi, bu kez Perihan Mağden'in bir Müslümanı küfre sokacak ifadeleri kullandığı yazısını manşetine taşıdı.

Perihan Mağden'in "Hadi Ankara için de Kürtler'i itham edelim! Paçayı da sıyrırız, oyları da arttırırız. Valla da cingözün Allahıyız!"(HAŞA!) başlıklı yazısındaki bir Müslümanı küfre itecek ifadelerin kendine Cemaat diyen bir yapıya ait dergide nasıl yayınladığı merak edilirken, bu skandal yazının, okuyucuların gözüne sokacak derecede manşetten verilmesi de vahametinin boyutunu daha da arttırdı.

İşte Nokta'nın o skandal manşeti:

MEDYA

İsrail'den 'Türkiye' rahatsızlığı! "Rusya-Ukrayna savaşında en büyük kazanan Erdoğan"

İsrail merkezli gazete, Ankara'nın Ukrayna krizindeki duruşundan rahatsız oldu. Türkiye'nin iki ülke arasındaki denge siyaseti güttüğünü bel..

SPOR

Mete Kalkavan ultra lüks aracını bakın nereye park etti! Sosyal medya yıkıldı

Süper Lig'in ünlü hakemlerinden Mete Kalkavan'ın İstanbul Göktürk'te lüks aracını yaya geçidine park ettiği görüntü sosyal medyada bir kulla..

DÜNYA

Belçika'da marketlerden Rus malları kaldırılıyor

Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye başladı.



Kaynak: Yeniakit.com.tr



0

0

0

0

[Gündem](#)[Siyaset](#)[Dünya](#)[Ekonomi](#)[Teknoloji](#)[Kadın - Aile](#)[Seyahat](#)[Aktuel](#)[Spor](#)[Otomotiv](#)[Medya](#)[Yaşam](#)[Sağlık](#)[Yerel](#)[Eğitim](#)[Kültür Sanat](#)[Avrupa](#)[E-Gazete](#)[Video](#)[Fotoğraf](#)[Yazarlar](#)[Kurumsal](#)[Sosyal Medya](#)[Bize Ulaşın](#)[Künye](#)[RSS](#)[Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın](#)[Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın](#)[Iphone Uygulamasını
Hemen İndir](#)[Android Uygulamasını
Hemen İndir](#)

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0105 sn.